
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190401-8 
Onthaastingscentrum Scholtensteeg 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 12 maart 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met de ontwikkeling van het gebied 'wellnesslocatie Scholtensteeg-noord'. 
2. In te stemmen met de grondexploitatie 'wellnesslocatie Scholtensteeg-noord'. 
3. In te stemmen de gronden voor de ontwikkeling van het niet-prioritaire gebied voor de 

'wellnesslocatie Scholtensteeg-noord' uit de Nog Niet In Exploitatie Genomen (NNIEG)­ 
gronden vrij te geven en hiervoor een grondexploitatie te openen. 

4. In te stemmen met de stedenbouwkundige uitgangspunten voor deze locatie van december 
2018. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 1 april 2019, 

de griffier, 


